
 Číslo smlouvy objednatele: 81-2015-508101-2 

 Číslo smlouvy zhotovitele: 

Stránka 1 z 3 

 

                                 

                                 SMLOUVA O DÍLO  

Dodatek č. 2 

uzavřený 

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Ústecký kraj  

Adresa: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice   

 

Fakturační adresa:                                               Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

 

 

zastoupený: Ing. Martinem Vrbou, ředitelem KPÚ pro Ústecký 

kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Martin Vrba 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Tomáš Růžička, rada, KPÚ pro Ústecký kraj, 

Pobočka Louny  

Adresa: Pražská 765, 440 01 Louny   

Tel.: +420 602403507    

E-mail: t.ruzicka@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: ČNB   

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČ: 01312774                                                                  

DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    

Zhotovitel: Ing. Václav Kellner – zeměměřičská projektová 

 inženýrská kancelář      
sídlo: xxxxxxxxxxxxxxxx  

zastoupený: Ing. Václavem Kellnerem  

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Václav Kellner 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Václav Kellner 

Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx    

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx 

ID DS: qsbny8f  

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx  

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ: 11393807   

DIČ: CZ500304061   

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: Ing. Václav Kellner 

Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 

KoPÚ a vytýčení pozemků: Ing. Václav Kellner 

dále jen „zhotovitel“. 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dodatek smlouvy o dílo na základě 

výsledku zadávacího řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „dodatek smlouvy“): 



 Číslo smlouvy objednatele: 81-2015-508101-2 

 Číslo smlouvy zhotovitele: 

Stránka 2 z 3 

 

 

Čl. I. 

Předmět a účel dodatku smlouvy 

pro zpracování návrhu KoPÚ v katastrálním území Pnětluky 

 

1.1. Úprava ceny a rozsahu díla na základě rozšíření obvodu pozemkové úpravy – „nové služby“. 

Na základě výsledků rozborů a místního šetření je nutné pro řádné zpracování návrhu KoPÚ, 

zejména z důvodu řešení povrchových vod, rozšířit stávající obvod řešeného území. Dalším 

důvodem pro změnu řešeného obvodu je nesouhlas vlastníka z LV 279 s řešením jeho pozemků 

v pozemkové úpravě, a proto budou pozemky přesunuty mezi neřešené. Z výše uvedeného 

vznikla potřeba následujících nových služeb, úpravy cen a termínů ukončení plnění. 

 

1.2. V článku VI. Cena za provedení díla se odst. 6.1. Rekapitulace ceny upravuje následovně: 

 

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.6.) bez DPH 538 450,- Kč 

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3..) bez DPH 256 770,- Kč 

3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH 85 260,- Kč 

4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM  105 000,-Kč 

Celková cena díla bez DPH 985 480,- Kč 

DPH 21% 206 951,- Kč 

CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH 1 192 431,- Kč 

 

1.3. V příloze č. 1 SoD se navyšují MJ a cena za plnění, dále se upravují termíny ukončení plnění: 

 

Přípravné práce: 

3.1.2. Podrobné zaměření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty - 1 MJ za cenu 250,- Kč 

bez DPH, s termínem ukončení 20.05.2016. 

3.1.3. Rozbor současného stavu - 1 MJ za cenu 70,- Kč bez DPH, s termínem ukončení 20.05.2016. 

3.1.4. – Upřesnění obvodu KoPÚ – zjišťování hranic pozemků na hranicích obvodu KoPÚ, 

geometrické plány a upřesněný obvod KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhlášky č. 357/2013 Sb. - 

5 MJ s cenou za 1 MJ 1 400,- Kč bez DPH, s termínem ukončení 20.05.2016. 

3.1.5. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona, včetně potřebných geometrických plánů 

na hranici mezi řešenými a neřešenými pozemky dle § 2 zákona – 5 MJ s cenou za 1 MJ 1750,- Kč 

bez DPH, s termínem ukončení 20.05.2016. 

3.1.6. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků – 1 MJ za cenu 100,- Kč bez DPH, s 

termínem ukončení 20.07.2016. 

3.1. Přípravné práce celkem (3.1.1. – 3.1.6.) bez DPH - celková cena 522 280,- Kč se tímto 

navyšuje na 538 450,- Kč. Termín ukončení se z 28.02.2016 posouvá na 20.07.2016.   

 

Návrhové práce: 

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení – 1MJ za cenu 300,- Kč bez DPH. Termín ukončení 

celé dílčí části se z 31.10.2016 posouvá na 31.01.2017. 



 Číslo smlouvy objednatele: 81-2015-508101-2 

 Číslo smlouvy zhotovitele: 

Stránka 3 z 3 

 

3.2.1.1. Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro opatření sloužící k zpřístupnění pozemků a 

předběžný inženýrsko geologický průzkum pro vodohospodářská a protierozní opatření. Termín 

ukončení celé dílčí části se z 31. 10. 2016 posouvá na 31.01.2017. 

3.2.1.2. Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty – 

1 MJ za cenu 100,- Kč bez DPH. Termín ukončení celé dílčí části se z 31. 10. 2016 posouvá na 

31.01.2017. 

3.2.1.3. Potřebné podélné a příčné profily liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy 

stavbami. Termín ukončení celé dílčí části se z 31. 10. 2016 posouvá na 31.01.2017. 

3.2.1.4. Potřebné podélné a příčné profily vodohospodářských PSZ pro stanovení plochy záboru 

půdy stavbami. Termín ukončení celé dílčí části se z 31. 10. 2016 posouvá na 31.01.2017. 

3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona – 1 MJ 

za cenu 245,- Kč bez DPH. Termín ukončení celé dílčí části se z 31.05.2017 posouvá na 30.09.2017. 

3.2. Návrhové práce celkem (3.2.1. – 3.2.3.) bez DPH - celková cena 256 125,- Kč se tímto 

navyšuje na 256 770,- Kč. Termín ukončení se z 30.09.2017 posouvá na 31.01.2018.    

 

Mapové dílo: 

3.3. Mapové dílo – 1 MJ za cenu 245,- Kč bez DPH. 

3.3. Mapové dílo práce celkem (3.3.) bez DPH - celková cena 85 015,- Kč se tímto navyšuje na 

85 260,- Kč.  

 

1.4. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 se nemění. 

 

Čl. II. 

Závěrečná ustanovení 

2.1. Dodatek smlouvy je vyhotoven v souladu s ustanoveními Čl. I. odst. 1.4. – 1.6. původní SoD -  

„Využití opčního práva“. 

2.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je příloha č. 1 – Výkaz činností. 

2.3. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele 

a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 

2.4. Dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

2.5. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, 

dále prohlašují, že dodatek smlouvy nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Teplicích dne 09.05.2016            V Karlových Varech dne 11.05.2016  

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

………………………… ……………………………… 

Ing. Martin Vrba  Ing. Václav Kellner 

ředitel Krajského pozemkového úřadu 

pro Ústecký kraj 


